банкаралық ресурстардың құнын, қаржы нарығының конъюнктурасын және баға 

белгілеудің өзге де маңызды факторларын басшылыққа алады. 

32. Егер банктік салым шартының талаптарында өзгеше көзделмесе, жеке тұлғалар мен 

жеке кәсіпкерлердің депозиттері бойынша сыйақыны есептеу кезінде 365 (үш жүз 

алпыс бес) күнге тең жылдағы күндер саны және бір айдағы нақты күндер саны, 

заңды тұлғалардың депозиттері бойынша 360 (үш жүз алпыс) күнге тең жылдағы 

күндер саны және 30 (отыз) күнге тең бір айдағы күндер саны есепке алынады. 

33. Сыйақы күн сайын депозит валютасында есептеледі.